
 

EUROPA OG AFRIKA PHARMANEX® BIOPHOTONIC 
SCANNER - PROGRAMOVERSIGT 

Scannerkvalifikationskrav: 
• Titlen Brand Representative  

• Have en gruppesalgsvolumen (CGSV) på 2000 inden for en måned 

• Udføre opgaven Pharmanex Biophotonic Scanner i Learning Center 

• Indsende formularen for scannerkvalifikation1 til din lokale Account Manager.  

Når din Account Manager har bekræftet2, at du er kvalificeret til en Pharmanex® BioPhotonic Scanner, 
sendes din leasingaftale til dig kort efter, hvorefter du har 30 dage3 til at underskrive Hovedaftalen for 
Leasing og Licens. 

 
Opstartsomkostninger for scannerleje: 

• Udbetaling4: 1,863.19 DKK  

• Forsendelsesgebyr: 344 DKK + Moms 

• Månedligt leasinggebyr5: 558.96 DKK + moms 

• Tab- og skadeserstatning (obligatorisk)6: 112 DKK + moms 

• Lejeperiode: ikke fastslået7 

 
Scannerleje - oplysninger: 

• Scannerleasingtager: 
✓ Scanneren leveres ikke med en mobil enhed. Leasingtageren er ansvarlig for selv at downloade 

S3-scannerapplikationen og at opretholde en fungerende mobilenhed for at kunne bruge 
scanneren.8 

✓ Leasing af udstyret og licensen til Pharmanex-scannerapplikationen er betinget af, at 
leasingtageren bevarer sin Brand Representative-titel og har seks (6) scannerrelaterede ADR-
ABONNEMENTER registreret på månedsbasis eller optjener mindst 8 Building Blocks på månedlig 
basis9 

✓ skal sikre, at der ikke foretages scanninger uden at kunden først har underskrevet en 
samtykkeerklæring, hvori kunden giver Nu Skin tilladelse til at behandle kundens 
scanningsresultater.  

✓ husk altid at fokusere på den rette målgruppe: Voksne mennesker (18+), der er åbne over for 
brugen af koststilskud og en sund livstil. 

✓ skal købe plasticscannerkort (via Nu Skins hjemmeside, www.nuskin.com) eller digitale 
scannerkort10 (kun via scannerappen) 

✓ skal sikre at enheden har adgang til internettet mindst en gang hver 14. dag. Leasingtageren 
anbefales at koble enheden til internettet, mens den er i brug.   

Scanneroperatørbonus: 
Scanneroperatørbonus er et inventive, som udbetales på ADR-ordrer med SCS-certificerede 
produkter (Skin Carotenoid Score). ADRen skal være tilknyttet et gyldigt nyt scannings- eller 
genscanningsnummer, og produktet skal være betalt for og afsendt11.  

• Bonus for første scanning12: 7,5 € 

• Bonus for genscanning13: 7,5 €  
 
Gratis scannerprogram: 
Scannerleasingtagere kan få deres månedlige leasinggebyrer eftergivet, hvis de opfylder mindst alle 
kravene for det gratis scannerprogram herunder. Den første lejebetaling er obligatorisk. Den vil blive 
opkrævet den 7. i måneden, der følger umiddelbart efter allokeringsmåneden. Kvalifikationskravene til det 
gratis scannerprogram skal opfyldes hver måned14. 

• I alt er seks (6) nye eller tilbagevendende Automatic Delivery Rewards ("ADR-
abonnements")15-ordrer med hudens carotenoid-score ("SCS")-certificerede produkter 
i enhver kombination pr. måned 

ELLER 

• 20 første eller efterfølgende scanninger i enhver kombination pr. måned  
OG 

• Betales som minimum Brand Representative for 100 % rabat på lejegebyret 
 
 
 
 

http://www.nuskin.com/


 
 
 
Eksempel på opkrævning af månedlige lejegebyrer: 

 Maj 2022                Juni 2022 
 
 

Krav opfyldt i maj        Lejebetalingen eftergives 7. juli 

Kravene opfyldes IKKE i maj         Lejebetalingen opkræves 7. juli 

 

 
1Deadline for at indsende ansøgning om scannerkvalifikation er sidste arbejdsdag i den måned 

kvalifikationskravene er opfyldt. Hvis ansøgningen skal tages i betragtning den ønskede måned, skal den 

modtages via enten e-mail eller fax senest den sidste arbejdsdag i måneden. 
2 Bemærk venligst, at tildelingen af scanner bekræftes baseret på lagerbeholdning. Ansøgere med 

igangværende sager af regulatorisk karakter vil ikke komme i betragtning.   
3 Hvis du ikke påbegynder lejen inden for denne tidsperiode, annulleres din scannertildeling, og du skal 

kvalificere dig igen. 
4 Læs Hovedaftalen for Leasing og Licens for yderligere oplysninger om vilkår og betingelser for 

tilbagebetaling af udbetaling i tilfælde af kontraktophør. 
5 Der opkræves ingen lejebetaling i den måned scanneren allokeres. Lejegebyrer opkræves den 7. i 

måneden, der følger resultatmåneden. Afvist betaling af leje og tab- og skadeserstatning vil resultere i 

deaktivering af scanneren den 25. i den måneden, hvori betalingen ikke går igennem.   
6 Forsikringen gælder kun når den månedlige præmie betales rettidigt. Kontakt din lokale 

scannerkoordinator for yderligere information om sikring ved tab og skade, samt for de komplette vilkår og 

betingelser. 
7 Leasingtager kan opsige denne aftale til enhver tid. Nu Skin betragter din opsigelse som trådt i kraft fra 

den dag, din scanner er returneret til Nu Skin, og ikke fra den dato, hvor din opsigelse er sendt tilbage. 

Udstyret skal være forsvarligt pakket og fuldt forsikret for din regning, samt være i samme operationelle 

tilstand og udseende, som da du modtog den. Hvis scanneren returneres til Nu Skin senest d. 15 i måneden, 

vil der ikke blive anmodet om betaling for leje/tab- og skadeserstatning for den måned.  
8 S3 Scanner Application 3.0-versionen er udviklet til OS 12 og nyere, iPhone og iPad. S3 Scanner 

Application 2.0-versionen er udviklet til OS 11 og nyere, kun iPad. 
9I tilfælde af tab af status som Brand Representative i tre (3) efter hinanden følgende måneder og 

manglende oprettelse/registrering af seks (6) scannerrelaterede ADR-ABONNEMENTER pr. måned eller 
optjening af 8 Building Blocks* (svarende til mindst 4.000 salgsvolumen i din forbrugergruppe*) i henhold 
til reglerne i tre (3) efter hinanden følgende måneder, skal leasingtager returnere S3-scanneren til 
leasinggiveren 
* Se punkt 1 – Definitioner af hovedaftale for leasing og licens 
** Se punkt 1 – Definitioner af hovedaftale for leasing og licens 
*** Se punkt 1 – Definitioner af hovedaftale for leasing og licens 
10 Plasticscannerkortene kan købes i pakker af 20 for 152.7 DKK plus moms, og de digitale scannerkort 

kan købes enkeltvist for 10.99 DKK plus moms. 
11 Scannerbonussen bliver udbetalt til scannerleaseren ligemeget om der er andre scanneroperatører, der 

har brugt scanneren. Bonusser betales sammen med de månedlige provisioner. 
12 Der udbetales en bonus på 7,5 € til scannerleasingtageren, når en kunde scannes for første gang og 

opretter en kvalificeret ADR med SCS-certificerede produkter. 
13 En bonus på 7,5 € udbetales til leasingtageren, når en kunde med en kvalificeret scannerrelateret ADR 

bliver scannet igen, og når kundens efterfølgende ordre er betalt og afsendt. 
14 Scannerleasingtagere med udestående leasingbetalinger giver afkald på muligheden for at kvalificere 

sig til det gratis scannerprogram indtil de udestående betalinger er afviklede. 
15 New Associated ADRs means SCS (Skin Carotenoid Score) certified product ADRs, which are linked to an initial 

Scan Card in a specified time range and which are fully paid and shipped. Recurring ADR means a SCS certified 

product ADR order, which is following an initial ADR with a Scan Card eligible for a free re-scan and which is fully paid 

and shipped. 

Se Hovedaftalen for leasing og licens for at få komplette oplysninger. 


